
 
 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 25.1.2023                     USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 
Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca  

          Decreto n.  334 
 

IL  RETTORE 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo 
modificato il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4715 del 28.10.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per 
l’area scientifico - disciplinare SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE n. 1 selezione 
pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui 
al n. 1 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 5402  del 6.12.2022, con il quale è costituita la 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

D E C R E T A 
Art. 1 – “Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di 
selezione dell’equivalenza, del titolo di studio presentato dal Dott.  DEBADITYA RAYCHAUDHURY 
e dal Dott. MIHAI COSMIN PAVEL, ai titoli richiesti per il programma n. 1 di cui al D.R. n. 4715 
del 28.10.2022 indicato in premessa, effettuato dalla Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, 
comma 6 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca. 
 
Art. 2 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4715 del 28.10.2022 indicato in premessa, titolo “Varietà algebriche e 
argomenti correlati.”, settore scientifico-disciplinare MAT/03  GEOMETRIA, presso il Dipartimento 
di Matematica (DIMA): 
 
1. VALERIA BERTINI   punti  85/100, 
2. DEBADITYA RAYCHAUDHURY punti  82/100, 
3. MIHAI COSMIN PAVEL   punti  81/100, 
4. SAVERIO ANDREA SECCI  punti  72/100, 
5. FRANCESCO ANTONIO DENISI  punti  64/100, 
6. MICHELA GRAFFEO   punti  61/100, 
7. FEDERICO FALLUCCA   ounti  58/100, 
8. MASSIMILIANO ALESSANDRO  punti  55/100. 
 
Art. 3 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa VALERIA BERTINI . 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 
 
Genova, 25.1.2023 
        IL RETTORE 

        Firmato digitalmente 
            Prof. Federico DELFINO 
Visto la Dirigente: 
Dott.ssa Paola Morini 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/ cb 



 
 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 25.1.2023                             USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 
Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 

  
          Decreto n.  335 

 
IL  RETTORE 

 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4715 del 28.10.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 
scientifico - disciplinare SCIENZE MEDICHE n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 
assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 17 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 5402 del 6.12.2022, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4715 del 28.10.2022 indicato in premessa, titolo “Influenze epigenetiche 
legate al genere e alla gravidanza in donne affette da Artrite Reumatoide e Lupus Eritematoso Sistemico”, 
settore scientifico-disciplinare MED/16  REUMATOLOGIA, presso il Dipartimento di Medicina interna 
e Specialità mediche (DIMI): 
 
1. CARLOTTA SCHENONE    punti  84/100. 
 
 
Art. 2 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa CARLOTTA SCHENONE. 
 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 
 
 
Genova, 25.1.2023 
 
 
 
 
           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 
         Prof. Federico DELFINO 

 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/cb
 



 
 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 25.1.2023                     USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 
Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 

  
          Decreto n.  336 

 
IL  RETTORE 

 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4715 del 28.10.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 
scientifico - disciplinare SCIENZE MEDICHE n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 
assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 20 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 5402 del 6.12.2022, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4715 del 28.10.2022 indicato in premessa, titolo “Aspetti radiologici e 
biomarker sistemici del muscolo e dell’osso nel mieloma multiplo”, settore scientifico-disciplinare 
MED/36  DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA, presso il Dipartimento di Scienze della 
Salute (DISSAL): 
 
1. FEDERICA NISTA  punti  95/100. 
 
 
Art. 2 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa FEDERICA NISTA. 
 
. 
 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 
 
 
Genova, 25.1.2023 
 
 
           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 
         Prof. Federico DELFINO 

 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/cb
 


